(BAIRROS FAGUNDES E SÃO JOÃO) PARA A ZONA URBANA
DE SÃO PEDRO DA UNIÃO- MG, CONFORME NECESSIDADE
DA  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  DO  MUNICÍPIO  DE  SÃO
PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA: 57.656.366 ROGERIO RESENDE SALES- CNPJ
nº 57.656.366/0001-30.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 89.700,00  (oitenta  e
nove mil e setecentos reais).

VIGÊNCIA: 02/04/2025 a 02/04/2026.

São Pedro da União-MG, 04 de abril de 2025.

JULIANA REIS TERRA

Agente de Contratação | MAT 001289